
Zarządzenie Nr 341/2015 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia  22.09.2015r. 

w sprawie ustalenia wykazu przystanków komunikacyjnych na terenie Tczewa,            

których właścicielem lub zarządzającym nie jest Gmina Miejska Tczew 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. nr 5 poz. 13 z późn. zm.).  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Tczewa, których 

właścicielem lub zarządzającym nie jest Gmina Miejska Tczew określonych                

w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w szczególności na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, na stronie internetowej karty miejskiej oraz 

miejskiego przewoźnika.  

§ 3. 

Traci moc zarządzenie  nr 185/2014 z dnia 30.05.2014r 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  3 października 2015 roku. 

 

 Prezydent Miasta 

Mirosław Pobłocki 

 

 

 

 



  Załącznik do zarządzenia Prezydenta nr 341/2015  
     

Wykaz dworców i przystanków komunikacyjnych na terenie Tczewa, których 
właścicielem lub zarządzającym nie jest Gmina Tczew 

Lp 
Nazwa miejscowości wg 
rejestru terytorialnego / 

nazwa przystanku 
Ulica 

Nr przy- 
stanku 

Kierunek Dostępność 

      

 
Tczew, Skarszewska - 
Gemalto 

Skarszewska 01 Dworzec 
wg umowy - 

droga 
wewnętrzna 

2 
Tczew, Skarszewska - 
Molex 

Skarszewska 03 Dworzec 
wg umowy - 

droga 
wewnętrzna 

 

 

 

 

 


